
ГРОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

 

21 января 2017 г. № 179 

 

О внесении дополнения в 
решение Гродненского 
городского Совета депутатов от 
28 ноября 2016 г. № 141 
 

На основании части второй пункта 8 статьи 3, статей 188, 201
1
 

Налогового кодекса Республики Беларусь Гродненский городской Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

1. Пункт 2 решения Гродненского городского Совета депутатов от 

28 ноября 2016 г. № 141 «О некоторых вопросах налогообложения в 

2017 году» (Национальный правовой Интернет-портал Республики 

Беларусь, 22.12.2016, 9/80224) дополнить подпунктом 2.12 следующего 

содержания: 

«2.12. инкубаторов малого предпринимательства, расположенных на 

территории города Гродно и оказывающих поддержку субъектам малого 

предпринимательства, осуществляющим деятельность в сфере новых и 

высоких технологий.». 

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете 

«Гродзенская праўда». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие 

с 1 января 2017 г. 

 

Председатель Б.В.Федоров 

 

СОГЛАСОВАНО 
Начальник инспекции 
Министерства по налогам и 
сборам Республики Беларусь 
по Октябрьскому району 
города Гродно 

Ю.Ф.Севко 

20.01.2017 

СОГЛАСОВАНО 
Начальник инспекции 
Министерства по налогам и 
сборам Республики Беларусь 
по Ленинскому району 
города Гродно 

А.С.Янкевич 

20.01.2017 

 


